

Ordrup Holding ApS

CVR-nr.: 38913689

Søstrupvej 14
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Jacob Ordrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ordrup Holding ApS Søstrupvej 14 4300 Holbæk
	CVR-nr: 38913689 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab/holdingselskab.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på at hele indskudskapitalen er tabt. Det forventes, at indskudskapitalen vi blive reetableret via egen indtjening inden for en kortere årrække.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.625	-4.062
Bruttoresultat		-6.625	-4.062
Resultat af ordinær primær drift		-6.625	-4.062
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-39.999	0
Ordinært resultat før skat		-46.624	-4.062
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-46.624	-4.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.624	-4.062
I alt		-46.624	-4.062

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	8.749
Omsætningsaktiver i alt		0	8.749
AKTIVER I ALT		0	8.749

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	12.500
Overført resultat		-54.437	-7.813
Egenkapital i alt		-14.437	4.687
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.687	4.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.437	4.062
Gældsforpligtelser i alt		14.437	4.062
PASSIVER I ALT		0	8.749

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgang	39.999
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	-1
Andel i årets resultat jf. note	-18.190
Regulering tidligere år	-21.809
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Powertech ApS, 4300 Holbæk	100%	--841	-18.190

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 25 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 06.09.2017.	12.500
Kapitaludvidelse oktober 2021	27.500
Selskabskapital ultimo	40.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solodarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Samlet selskabsskat i datterselskaber kr. 0

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0